ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 042/2021 – 

CONTRATANTE: PML – DETENTORA: S.V BRAGA 
IMPORTADORA (CNPJ: 30.888.187/0001-72) – OBJETO: 
AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E 
SEGURANÇA LABORATORIAL - Pregão Eletrônico nº. 
015/2021.

Valor Total: R$ 478.489,00 (quatrocentos e setenta e 
oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais).

Parecer jurídico em: 19/04/2021.

Assinatura: 28/05/2021 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 043/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: FORTCLEAN 
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (CNPJ: 
36.327.075/0001-29) – OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA 
DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA 
LABORATORIAL - Pregão Eletrônico nº. 015/2021.

Valor Total: R$ 5.740,00 (cinco mil setecentos e 
quarenta reais).

Parecer jurídico em: 19/04/2021.

Assinatura: 28/05/2021 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 044/2021 – 

CONTRATANTE: PML – DETENTORA: PREVENÇÃO 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP (CNPJ: 
01.371.480/0001-60) – OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA 
DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA 
LABORATORIAL - Pregão Eletrônico nº. 015/2021.

Valor Total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais).

Parecer jurídico em: 19/04/2021.

Assinatura: 28/05/2021 – Vigência: 12 (doze) meses.

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-
4280.

Lins/SP, 21 de junho de 2021

Ailton Pereira Torres – Secretário Municipal dos

[...]

Contratante: Câmara Municipal de Lins

Contratada: VIP ASSESSORIA PATRIMONIAL EIRELI 
LTDA

Endereço do contratado: Rua Manoel Xavier nº255, 
centro – Taciba/SP CNPJ do contratado: 19.276.299/0001-
55

Contrato: 012/2021

Valor global total do contrato: R$62.640,00 (sessenta 
e dois mil seiscentos e quarenta reais)

Prazo de validade: 12 (doze) meses.

Data do parecer jurídico: 17 de junho de 2021.

Data da assinatura do contrato: 18 de junho de 2021. 
Dotação orçamentária: 01.01.00 – Corpo Legislativo

01.031.0001-2.004 – manutenção das atividades 

administrativas 3390.39.00 – Outros serviços de terceiros